
 

 

*KULBX00UURAK* 
Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje  

INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 

č. OLP/4394/2024 

„Výroba nových univerzitních insignií: řetězů pro rektora a prorektory“   

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec, 460 01 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě plné moci Jitkou Skalickou, členkou 

rady kraje pověřenou vedením resortu školství a sportu  

dále jen „poskytovatel“ 

 

a  

 

Technická univerzita v Liberci,              

se sídlem Studentská 1402/2, 460 01 Liberec      

IČO: 46747885   

DIČ: CZ46747885      

osoba oprávněná podepsat dodatek: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c., rektor      

dále jen „příjemce“  

 

 

takto: 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 12. 2024 Smlouvu o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu 

Libereckého kraje - INDIVIDUÁLNÍ DOTACE č. OLP/4394/2024, jejímž předmětem je 

poskytnutí dotace na projekt s názvem „Výroba nových univerzitních insignií: řetězů pro 

rektora a prorektory“ (dále jen „smlouva“).  

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je změna termínu realizace projektu.  



 

Stránka 2 z 3 

 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek III. odst. 4 smlouvy ve znění: 

"Termín zahájení realizace projektu je 1. 11. 2024 a termín ukončení realizace 

projektu je nejpozději 31. 3. 2025" 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Termín zahájení realizace projektu je 1. 11. 2024 a termín ukončení realizace 

projektu je nejpozději 30. 6. 2025.“ 

 

3. Článek III. odst. 7 smlouvy ve znění: 

   "Projekt musí být vyúčtován do 30 kalendářních dnů po ukončení realizace, nejpozději do 

30. 4. 2025. Pokud příjemce realizoval projekt před nabytím účinnosti této smlouvy, musí 

provést vyúčtování nejpozději do 50 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

Projekt musí být vyúčtován formou závěrečného vyúčtování na příslušném formuláři 

uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy v písemné i elektronické podobě, který musí být v 

termínu pro vyúčtování předložen odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

Krajského úřadu Libereckého kraje. Elektronická podoba vyúčtování (vypořádání) bude 

zaslána na email: kveta.sirova@kraj-lbc.cz. Závěrečné vyúčtování není vyžadováno v 

případě, že projekt nebyl realizován a veškeré poskytnuté prostředky byly příjemcem 

vráceny zpět na účet poskytovatele ve lhůtě dle čl. III. odst. 11, event., kdy příjemci nebyly 

finanční prostředky zaslány, a to ani z části." 

 

    se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Projekt musí být vyúčtován do 30 kalendářních dnů po ukončení realizace, nejpozději 

do 30. 7. 2025. Pokud příjemce realizoval projekt před nabytím účinnosti této smlouvy, 

musí provést vyúčtování nejpozději do 50 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této 

smlouvy. Projekt musí být vyúčtován formou závěrečného vyúčtování na příslušném 

formuláři uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy v písemné i elektronické podobě, který 

musí být v termínu pro vyúčtování předložen odboru školství, mládeže, tělovýchovy a 

sportu Krajského úřadu Libereckého kraje. Elektronická podoba vyúčtování 

(vypořádání) bude zaslána na email: kveta.sirova@kraj-lbc.cz. Závěrečné vyúčtování 

není vyžadováno v případě, že projekt nebyl realizován a veškeré poskytnuté prostředky 

byly příjemcem vráceny zpět na účet poskytovatele ve lhůtě dle čl. III. odst. 11, event., 

kdy příjemci nebyly finanční prostředky zaslány, a to ani z části."     

 



 

Stránka 3 z 3 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a každá strana obdrží jeho 

elektronický originál. Tento dodatek je platný dnem připojení platného uznávaného 

elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. 

3. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že 

s ohledem na výši finančního plnění bude tento dodatek zveřejňovat poskytovatel 

v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že rozhodující okamžik pro nabytí účinnosti 

tohoto dodatku je den jeho zveřejnění ze strany poskytovatele, i kdyby byl dodatek dříve 

zveřejněn protistranou nebo třetí osobou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen 

usnesením Rady Libereckého kraje č. 415/25/RK dne 11. 3. 2025. 

 

 

Za poskytovatele:       Za příjemce:         

 

 

 

………………………………            ………………………… 

Jitka Skalická                                                       doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., dr. h. c 

členka Rady LK pro resort    rektor  

školství a sortu   

 

 

 

 


		2025-03-24T11:51:50+0100
	doc. RNDr. Miroslav Brzezina CSc.


		2025-03-25T10:47:58+0000




